
Útirány: Budai Állomás

9 megálló
VONAL MENETREND MEGTEKINTÉSE

913 autóbusz Menetrend
Budai Állomás Útvonal Menetrend:

hétfő 00:15

kedd 00:15

szerda 00:15

csütörtök 00:15

péntek 00:15

szombat 00:15

vasárnap 00:15

913 autóbusz Információ
Úticél: Budai Állomás
Megállók: 9
Utazás időtartama: 10 perc
Vonal Összefoglaló:

A 913 autóbusz vonal (Főpályaudvar - Hird, elágazás)2 útiránya van. Az átlagos hétköznapokon az üzemideje:
(1) Budai Állomás: 00:15(2) Főpályaudvar: 03:12
Használd a Moovit alkalmazást a legközelebbi 913 autóbusz megálló megtalálásához és nézd meg hogy melyik 913
autóbusz vonal fog érkezni legközelebb.

913 autóbusz menetrend és vonal térkép

Főpályaudvar - Hird, elágazás Töltsd Le Az Alkalmazást913

Főpályaudvar

Vásárcsarnok

Árkád

Rákóczi Út

48-As Tér

Zsolnay Negyed

Mohácsi Út

Gyárvárosi Templom

Budai Állomás

https://moovitapp.com/p%C3%A9cs-6064/lines/913/23405917/4473199/hu?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fhu%2Fline-pdf-P%25C3%25A9cs-6064-1726311-23405917&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=F%C5%91p%C3%A1lyaudvar%20-%20Hird%2C%20el%C3%A1gaz%C3%A1s
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dhu%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DMagyarorsz%25C3%25A1g%26ep.metro_name%3DP%25C3%25A9cs&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fhu%2Fline-pdf-P%25C3%25A9cs-6064-1726311-23405917&af_sub9=View&af_sub1=6064&af_sub7=6064&deep_link_sub1=6064&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D23405917%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D23405917%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_913_F%C5%91p%C3%A1lyaudvar%20-%20Hird%2C%20el%C3%A1gaz%C3%A1s_P%C3%A9cs_View&deep_link_sub2=SEO_other_913_F%C5%91p%C3%A1lyaudvar%20-%20Hird%2C%20el%C3%A1gaz%C3%A1s_P%C3%A9cs_View


Útirány: Főpályaudvar

30 megálló
VONAL MENETREND MEGTEKINTÉSE

913 autóbusz Menetrend
Főpályaudvar Útvonal Menetrend:

hétfő 03:12

kedd 03:12

szerda 03:12

csütörtök 03:12

péntek 03:12

szombat 03:12

vasárnap 03:12

913 autóbusz Információ
Úticél: Főpályaudvar
Megállók: 30
Utazás időtartama: 38 perc
Vonal Összefoglaló:

Szövőgyár Utca

Hirdi Út

Kerékhegy

Vasasi Temető

Vashíd

Gabona Utca

Máladó Utca

Somogy

Somogy Utca

Somogyi Templom

Somogyi Temető

Őrmezei Út, Szödrös

Murom

Ördögárok

Danitz Puszta

Eperfás Út

Koksz Utca

Arasz Utca

https://moovitapp.com/p%C3%A9cs-6064/lines/913/23405917/4473199/hu?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fhu%2Fline-pdf-P%25C3%25A9cs-6064-1726311-23405917&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=F%C5%91p%C3%A1lyaudvar%20-%20Hird%2C%20el%C3%A1gaz%C3%A1s
https://moovitapp.com/p%C3%A9cs-6064/lines/913/23405917/4473199/hu?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fhu%2Fline-pdf-P%25C3%25A9cs-6064-1726311-23405917&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=F%C5%91p%C3%A1lyaudvar%20-%20Hird%2C%20el%C3%A1gaz%C3%A1s
https://moovitapp.com/p%C3%A9cs-6064/lines/913/23405917/4473099/hu?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fhu%2Fline-pdf-P%25C3%25A9cs-6064-1726311-23405917&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=F%C5%91p%C3%A1lyaudvar%20-%20Hird%2C%20el%C3%A1gaz%C3%A1s


913 autóbusz menetrendek és útvonal térképek elérhetőek offline amoovitapp.com-on. Használd a Moovit
Alkalmazás-t hogy meg tudd nézni a busz érkezési idejét, vonat vagy metró menetrendet és minden
tömegközlekedési eszközhöz lépésről lépésre navigációt Pécs városban.

© 2024 Moovit - Minden jog fenntartva

Abc Áruház

Kozári Utca

Újhegy

Kakukk Utca

Budai Állomás

Gyárvárosi Templom

Mohácsi Út

Zsolnay Negyed

48-As Tér

Árkád

Vásárcsarnok

Főpályaudvar

https://moovitapp.com/p%C3%A9cs-6064/lines/913/23405917/4473099/hu?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fhu%2Fline-pdf-P%25C3%25A9cs-6064-1726311-23405917&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=F%C5%91p%C3%A1lyaudvar%20-%20Hird%2C%20el%C3%A1gaz%C3%A1s
https://moovitapp.com/p%C3%A9cs-6064/lines/913/23405917/4473099/hu?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fhu%2Fline-pdf-P%25C3%25A9cs-6064-1726311-23405917&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=F%C5%91p%C3%A1lyaudvar%20-%20Hird%2C%20el%C3%A1gaz%C3%A1s

